CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA ÁREA DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA CONSTRUÇÃO DE UNIDADE DE ENSINO 

(CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL TIA ZÉLIA DE MIRANDA – PROINFÂNCIA (TIPO 2) – A SER EXECUTADA NO MÉTODO 

CONVENCIONAL – NA RUA DAS DÁLIAS – DISTRITO DA COHAB – MUNCICÍPIO DE MACAU/RN. 

VALOR MENSAL: R$ 107.291,89 (CENTO E SETE MIL, DUZENTOS E NOVENTA E UM REAIS E OITENTA E NOVE 

CENTAVOS).  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

07.007.12.122.2013 – MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

07.007.12.365.1077 – CONSTRUÇÃO DE UNIDADES DE ENSINO PRÓ-INFÂNCIA (Convênio com Governo Federal) 

ELEMENTOS DE DESPESA:

[...]

65, Inciso II, da Lei 8.666/93 

MACAU (RN), 10 DE MAIO DE 2018. 

ASSINANTES: 

TÚLIO BEZERRA LEMOS – PREFEITO MUNICIPAL  

ANA ELISABETH THÉ BONIFÁCIO FREIRE – AJF INCORPORAÇÃO & LOCAÇÃO EIRELI 

PELA CONTRATADA 

ONDE LÊ-SE: VALOR MENSAL R$ 107.291,89 (CENTO E SETE MIL, DUZENTOS E NOVENTA E UM REAIS E OITENTA E 

NOVE CENTAVOS), LEIA-SE VALOR TOTAL R$ 915. 947,07 (NOVECENTOS E QUINZE MIL, NOVECENTOS E QUARENTA 

E SETE REAIS E SETE CENTAVOS). 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.167/2018 

DISPENSA Nº 034/2018 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN 

CONTRATADA: SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA MÉDICA E AMBULATORIAL LTDA 

CNPJ: 14.775.280/0001-14 

OBJETO: SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS 

ESPECIALIZADOS DE ASSISTÊNCIA MÉDICA ATRAVÉS DE COOPERATIVA. 

VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 178.625,33 (CENTO E SETENTA E OITO MIL SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS E 

TRINTA E TRÊS CENTAVOS) 

VIGÊNCIA: DE 01 DE SETEMBRO DE 2018 A 30 DE NOVEMBRO DE 2018. 

(PODENDO SER RESCINDIDO A QUALQUER TEMPO, TÃO LOGO SEJAM HOMOLOGADOS E ADJUDICADOS OS 

GANHADORES DO PROCESSO LICITATÓRIO DE Nº 019/2018) 

FUNDAMENÇÃO: